Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   01.04.2015 г.			                                                                                    № 41
р.п. Мишелевка

[bookmark: _GoBack]Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля        2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», руководствуясь ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Определить случаи банковского сопровождения контрактов, предметов которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Мишелевского муниципального образования:
          1.1. Банковское сопровождение контрактов, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена такого контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее 200 млн. руб.
1.2. Расширенное банковское сопровождение контрактов осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена такого контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее 5 млрд. рублей.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости», разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов, экономики и муниципальных закупок. Пленкина А.В.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования		   	        А.Н. Рахвалов